ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2020 г. _№___ Ш>
Москва

ГОб утверждении состава Экспертной-1
комиссии по Большой золотой медали
РАН имени Н.И. Пирогова

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Экспертной комиссии по Большой золотой медали

РАН имени Н.И. Пирогова:

Дедов И.И. - академик РАН, председатель

Стародубов В.И. - академик РАН, заместитель председателя

Береговых В.В. - академик РАН, ученый секретарь

Акимкин В.Г. - академик РАН

Арчаков А.И. - академик РАН

Балета Ю.Ю. - академик РАН

Баранов А.А. - академик РАН

Белов Ю.В. - академик РАН

Бойцов С.А. - академик РАН

Голухова Е.З. - академик РАН

Дыгай А.М. - академик РАН

Каприн А.Д. - академик РАН

Кирпичников М.П. - академик РАН

Коновалов А.Н. - академик РАН

Котельников Г.П. - академик РАН

2

Мошетова Л.К.

Онищенко Г.Г.

Пирадов М.А.

Пузырев В.П.

Румянцев А.Г.

Сергиенко В.И

Ткачук В.А.

Тутельян В.А.

Черешнев В.А.

Чехонин В.П.

- академик РАН

- академик РАН

- академик РАН

- академик РАН

- академик РАН

- академик РАН

- академик РАН

- академик РАН

- академик РАН

- академик РАН

2. Считать утратившим силу приложение 2 постановления президиума

РАН от 30 июня 2015 г. № 150 «Об утверждении Положения о Большой

золотой медали РАН имени Н.И. Пирогова и состава Экспертной комиссии».

ПРОТОКОЛЬНЫЙ
ОТДЕЛ ыи секре

ревI
11резидентРАН

академик^НткгАтМлС^

Главный

академик РАН%Ш1ЙйЙ^олгушкин